[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17  апреля  2023 года  №  27
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 20.06.2022 ГОДА № 24 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения от 23.12.2005 года № 10, администрация Чапаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 20.06.2022 года № 24 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» следующие изменения:

п. 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Размер Резервного фонда устанавливается решением Совета депутатов Чапаевского сельского поселения о бюджете муниципального образования Чапаевского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  поселения                                                                  Г.А. Смирнова

[image: image1]